3aBTpak 8-00
Kawa M3 xnonbes 0BCSAHbIX
«FepKynec» Xupakas
Yaii c caxapom
baTtoH
Macno nopuunamu

NWTOrTo 3a 3aBTpak

BTopoin meTpuk 10-00

Cok

O6eg 12-00

Canart 13 KanycTbl C
MOPKOBbI W PacTUTeNbHbIM
Macnom

Bopu, co cmeTaHOW

TedTenn polb6HbIE C pUCOM B
MONOYHOM coyce

Kawa rpeyHeBas
paccbinyaTtas

KomnoT us kyparu
Xne6 NweHUYHbIR/ Xneb
pXaHoi

nToro 3a obep

MonagHuk 15-00

3anekaHka u3 TBopora c
nosuagnom

Kegup

MeyeHbe

Xne6 NWEeHNYHbIN
T 0ro 3a NONAHUK

MTOoro 3a geHb

rp
150

180

20

355

100

30

150

50

110

150

40

530

120

180
20
10

330
1315

23 noHa 2023t
fls+®
llo 5Q

aHepreTuyec ¢!

yeHHoCTb B lwljf'™*

Aacnn

BblX0o4 6ntopa B

118,89

34
43,4
37,4

233,69

47,67

25,5

102

111,12

109,35

66

90,4

504,37

170,64

95,40
110,80
23,5
400,34
1186,07

%

YTBepxaato:
uenyrowmin MAZOY Ne9
MyxamefbapoBa

AOWKONbHNKN

aHepretTmyeckasd
UEeHHOCTb B Kan

142,68
200 37,77
30 65,10
5 37,40
415 282,95
100 47,67
50 42,50
180 122,13
70 155,58
130 129,2
180 79,2
60 135,6
670 664,21
150 213,30
200 106,0
20 110,80
20 47
390 477,10
1575 1471,93



